



دانشگاه تخصصی فناوری های نوین آمل

ضمن تبریک قبولی به دانش‌آموزان گرامی در کنکور سراسری ۱۴۰۳ و خوش‌آمدگویی به نودانشجویانی که در این دانشگاه پذیرفته خواهند شد، ثبت نام در دانشگاه تخصصی فناوری‌های نوین آمل شامل دو مرحله ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی) و تحویل مدارک حضوری و طبق توضیحات زیر انجام خواهد شد.

قبل از شروع ثبت نام، نودانشجویان عزیز باید مدارک زیر را آماده نموده و برای ثبت نام الکترونیکی و حضوری همراه داشته باشند، همچنین لازم است از تمام مدارک زیر برای ثبت نام الکترونیکی تصویر اسکن شده یا فایل در فرمت JPG یا pdf تهیه شده باشد.

۱- دو نسخه کپی کلیه صفحات شناسنامه

۲- دو نسخه کپی پشت و روی کارت ملی

۳- سه قطعه عکس پرسنلی ۴*۳

۴- اصل مدرک گواهی موقت پایان تحصیلات پیش‌دانشگاهی با مهر و امضای آموزشگاه (برای دانش‌آموزان نظام قبل از ۳-۳-۶) و یک نسخه کپی آن

۵- اصل مدرک گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه با مهر و امضای آموزشگاه و یک نسخه کپی آن

۶- اصل ریزنمرات سه ساله دیپلم (یا گزارش ۶۰۲) با مهر و امضای آموزشگاه و یک نسخه کپی آن

۷- اصل ریزنمرات پیش‌دانشگاهی با مهر و امضای آموزشگاه (برای دانش‌آموزان نظام قبل از ۳-۳-۶) و یک نمونه نسخه کپی آن

۸- کد پیگیری درخواست تاییدیه تحصیلی: برای دریافت کد تاییدیه، باید در سامانه مربوط به سازمان آموزش و پرورش به آدرس <http://emt.medu.ir> ثبت نام کرده و پس از ثبت درخواست تاییدیه تحصیلی، کد پیگیری دریافت کرده و حین ثبت نام در دانشگاه، آن را در قسمت مربوطه درج نمایید. (دانشجویانی که مقطع پیش‌دانشگاهی را نیز گذرانده‌اند باید برای هر دو مقطع دیپلم و پیش‌دانشگاهی به صورت مجزا درخواست خود را در سامانه مذکور ثبت کرده و برای هر دو مدرک، کد پیگیری داشته باشند).

۹- کد پیگیری درخواست سوابق تحصیلی: برای دریافت کد تاییدیه، باید در سامانه مربوط به سازمان آموزش و پرورش به آدرس <http://emt.medu.ir> ثبت نام کرده و پس از ثبت درخواست سوابق تحصیلی، کد پیگیری دریافت کرده و حین ثبت نام در دانشگاه، آن را در قسمت مربوطه درج نمایید. (دانشجویانی که مقطع پیش‌دانشگاهی را نیز گذرانده‌اند باید برای هر دو مقطع دیپلم و پیش‌دانشگاهی به صورت مجزا درخواست خود را در سامانه مذکور ثبت کرده و برای هر دو مدرک، کد پیگیری داشته باشند).

۱۰- مدرک نظام وظیفه (مخصوص آقایان):

دارای کارت پایان خدمت یا کارت معافیت دائم: یک نسخه کپی کارت پایان خدمت یا کارت معافیت برای کسانی که این کارت را دارند (فقط کارت قابل قبول است و فرم‌هایی که مخصوص دریافت این کارت می‌باشد قابل قبول نیست!).

ثبت نام در سامانه سخا (مخصوص آقایان): کلید دانشجویانی که دارای کارت معافیت یا پایان خدمت نمی‌باشند باید با مراجعه به سایت sakha.epolice.ir (این سایت مربوط به سازمان نظام وظیفه عمومی می‌باشد) درخواست معافیت تحصیلی خود را برای دانشگاه تخصصی فناوری‌های نوین آمل ثبت نمایند.

۱۱- حکم انصراف از دانشگاه محل تحصیل قبلی: مخصوص دانشجویان قبولی مجدد در کنکور، که قبلاً دانشجو بوده و از دانشگاه قبلی انصراف داده‌اند.

۱۲- کارنامه سلامت جسم و روان:

(راهنمای تکمیل فرم در سایت مربوطه <https://portal.saorg.ir/physicalhealth> وجود دارد) - در این مرحله فقط نتیجه نهایی قابل قبول می‌باشد و فرم ثبت نام اولیه مورد قبول نمی‌باشد.

۱۳- تکمیل اطلاعات مربوط به کارنامه سلامت روان و دریافت فرم نتیجه نهایی کارنامه:

<https://portal.saorg.ir/mentalhealth>

۱۴- تکمیل اطلاعات مربوط به کارنامه سلامت جسم و دریافت فرم نتیجه نهایی کارنامه:

<https://portal.saorg.ir/physicalhealth>

ثبت نام غیر حضوری (الکترونیکی):

در مرحله اول، در ثبت نام غیر حضوری، کلیه نودانشجویان عزیز، باید در سامانه آموزشی دانشگاه در آدرس <https://edu.ausmt.ac.ir> به صورت اینترنتی ثبت نام کرده و کلیه اطلاعات خواسته شده را تکمیل و تصویر کلیه مدارک خواسته شده را آپلود نمایند. لذا قبل از شروع ثبت نام کلیه مدارک را آماده و اسکن نمایید.

تذکر بسیار مهم:

مدارک اسکن شده بایستی کاملاً واضح و خوانا و اندازه فایل‌ها بین ۹۵ تا حداکثر ۱۰۰ کیلوبایت و قابل چاپ باشد (از تهیه عکس از مستندات با موبایل و دوربین عکاسی جداً خودداری فرمایید). ضمناً تاکید می‌شود از گذاشتن مدارک غیر مرتبط در فیلدهای درخواستی جداً خودداری شود.

فرم‌های زیر را در حین ثبت نام الکترونیکی دریافت کرده و کلیه مدارک قبلی و این مدارک را در ثبت نام حضوری همراه خود داشته باشید:

کلیه فرم‌های تعهد که حین ثبت نام دائلود و پرینت کرده‌اید با امضا و اثر انگشت دانشجو طبق لیست زیر:

۱- فرم تعهد منطقه ۱ و ایثارگران برای دانشجویان دارای سهمیه منطقه یک و ایثارگران (مخصوص دانشجویان روزانه)

۲- فرم تعهد منطقه ۲ برای دانشجویان دارای سهمیه منطقه دو (مخصوص دانشجویان روزانه)

۳- فرم تعهد از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها و دانشجویان فعلی و انصرافی برای دانشجویان انصرافی یا فارغ‌التحصیل از دانشگاه قبلی

۴- فرم مرامنامه انضباطی

۵- پرسش‌نامه فعالیت‌های ورزشی

۶- پرینت قبولی سایت سازمان سنجش

مبلغ شهریه ثابت و متغیر دانشجویان شبانه (نوبت دوم) برای رشته‌های مختلف متفاوت می‌باشد. کلیه دانشجویان شبانه (نوبت دوم) باید مبلغ یک میلیون تومان به صورت علی‌الحساب جهت شهریه ثابت و متغیر پرداخت نمایند.

انتخاب واحد - توسط دانشگاه انجام خواهد شد.

تحويل مدارک فیزیکی:

بعد از تکمیل ثبت نام الکترونیکی، طبق برنامه زمان بندی در کانال یا سایت دانشگاه باید به همراه کلیه مدارک جهت تکمیل ثبت نام حضوری و تحويل مدارک به دانشگاه مراجعه نمایید.

شماره تماس: ۰۱۱-۴۴۴۴-۲۱۳۶

فایل راهنمای کلیه مراحل ثبت نام غیر حضوری در سامانه هماوا، متعاقبا در همین اطلاعیه بارگذاری خواهد شد.

معاونت آموزشی و پژوهشی

مدیریت آموزش و تحصیلات

دانشگاه تخصصی فناوری های نوین آمل